关于开展2015年中小微企业信息化
培训班的通知

各有关单位：

为贯彻落实《广东省经济和信息化委关于做好2015年中小微企业人才培育工作的通知》（粤经信服务函 〔2015〕1309号）的要求，大力推进信息化与工业化深度融合，促进产业转型升级，提升中小微企业核心竞争力。由广东省中小企业服务中心主办，广东浪潮大数据研究有限公司承办，珠海市工业互联网协会协办的中小微企业信息化培训班拟于2015年9月23-24日在珠海市举行。现将有关事项通知如下：
一、活动组织

指导单位：广东省中小企业局
主办单位：广东省中小企业服务中心

承办单位：广东浪潮大数据研究有限公司
          广东省小微企业服务机构联合会
协办单位：珠海市工业互联网协会
二、主要内容：
本次培训通过授课与结合成功案例，利用信息技术的渗透性和带动性，充分发挥信息化在改造提升传统产业、培育发展战略性新兴产业的重要作用，带动中小微企业转型升级。
三、其他事项：
(一)时间：2015年9月23日-24日共两天

(二)地点：珠海市高新区南方软件园A2-107会议室
(三)费用：免收培训费，提供食宿，交通自理。
(四)联系方式：
广东省中小企业服务中心
联系人：谢育展  手机：18998311359
珠海市工业互联网协会
联系人：刘卉  手机：15089169760；0756-3626729
            陈聪  手机：15011691963
(五)请于2015年9月22日前将报名回执发送到珠海市工业互联网协会: iiazh888@163.com;1053464660@qq.com。
附件：1.活动议程

      2.参会回执表
广东省中小企业服务中心

2015年9月15日

附件1：
课程安排
	日期
	时间
	活动内容
	地点
	备注

	第一天
	9:00-9:40
	签到
	南方软件园A2-107
会议室

	9:40-10:00
	领导致辞

	10:00-10:30
	中小企业信息化建设思考

	浪潮广东首席技术官
陈逸聪

	10:30-10:45
	茶歇

	学员互动交流

	10:45-12:00
	中小企业电商转型（现状与应用）

	浪潮广东电商总监
葛德辉

	12:00-14:00
	午餐
	南方软件园红景天餐厅

	14:00-15:30
	互联网思维下的企业实践一
	南方软件园A2-107

会议室
	广东科学技术职业学院新媒体专业系主任 林亮景

	15:30-15:45
	茶歇

	学员互动交流

	15:45-17:15
	互联网思维下的企业实践二

	广东科学技术职业学院新媒体专业系主任 林亮景

	第二天
	9:00-10:30
	云计算、大数据、互联网＋形势与应对
	南方软件园A2-107

会议室
	旗云科技总经理
张旗峰

	10:30-10:45
	茶歇

	学员互动交流

	10:45-12:00
	企业信息化具体方案及案例分析

	旗云科技总经理
张旗峰

	12:00-14:00
	午餐
	南方软件园红景天餐厅

	14:00-16:00
	学员交流
	南方软件园A2-107会议室
	中小微企业信息化
探讨

	16:00
	活动结束

具体课程以当天安排为准。
附件2：
参会回执表

	企业名称

	企业性质

	联系地址

	邮    编

	联 系 人

	手机

	邮    箱

	参 会 人
	性别
	职务
	电话
	手机
	邮箱